
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.01.2025 № 78 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» от 25.09.2024 № 1074 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 25.09.2024 № 1074 «О Межведомственной комиссии по 

обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 25.12.2024 №1597) следующие изменения: 

1.1. Включить в состав Межведомственной комиссии по обеспечению 

поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Марихину Анну Олеговну – ведущего специалиста отдела планирования и 

анализа доходов департамента финансов администрации муниципального 

образования, секретаря Межведомственной комиссии. 

1.2. Исключить из состава Межведомственной комиссии по 

обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет 



муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Шитову Олесю Станиславовну.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  ⚓^ С.В. Коваленко 
 


